
Ostravská univertita
Sociální politika a sociální práce
červenec 2019 – srpen 2023  Bakalářské

Střední škola hotelová a obchodně podnikatelská, příspěvková organizace, Frýdecká
690/32 Český Těšín
Společné stravování
září 2008 – červen 2010  SŠ s maturitou

Střední škola hotelová a obchodně podnikatelská, příspěvková organizace, Frýdecká
690/32 Český Těšín
Gastronomie (Číšník - servírka)
září 2005 – červen 2008  Vyučení

Pečovatel - hlídání dětí
Centrum sociální pomoci Třinec, příspěvková organizace
červenec 2023 – červen 2024  1 rok 

Starost a péče o všestranný rozvoj dětí předškolního věku, týmová práce v kolektivu, komunikace s

týmem, rodiči a vedením organizace, práce s PC

Operátor výroby
Global Labour Service s.r.o.
únor 2023 – červenec 2023  6 měsíců 

Obsluha výrobních strojů autosedadel, pomocné práce na výrobní lince, kontrola výrobků, úklid

pracoviště.

Osobní asistent OZP
Sociální akademie BN, Tovární 2114/11 Ostrava-Chráněné bydlení Domov Jistoty Český
Těšín
duben 2021 – květen 2022  1 rok a 2 měsíce 

pracovní asistentka osob se zdravotním postižením - komunikace s klienty, rodinou, organizacemi,

opatrovníky, dobrovolníky - asistence a dohled klientů během pracovního procesu, organizace aktivit a

výletů - administrativní činnost, práce s PC

Pracovník v sociálních službách
Obecně prospěšná společnost o.p.s., Dům sv. Josefa Ropice 11
březen 2020 – březen 2021  1 rok a 1 měsíc 

pracovník v sociálních službách - přímá obslužná péče o seniory, jejich aktivizace - doprovody klientů do

zdravotního zařízení - administrativní činnost provedených úkonů, práce s PC – Cygnus2) - supervize,

 776******  Jan***@***.cz
 Rok narození 1990

Bc. Jana F.

ID: 1071543

Vzdělání

Praxe



vzdělávání



Pracovník v sociálních službách
Domov Slunovrat, Na Mlýnici 203/5, příspěvková organizace, Moravská Ostrava a Přívoz
2017 – 2019  2 roky a 6 měsíců 

pracovník v sociálních službách - přímá obslužná péče o seniory, jejich aktivizace - doprovody klientů do

zdravotního zařízení - administrativní činnost provedených úkonů, práce s PC – Cygnus2) - supervize,

vzdělávání

Pečovatel - hlídání dětí
Jesle a mateřská škola Mrňousek, Na Válech 36, Ostrava - Třebovice
září 2016 – září 2017  1 rok a 1 měsíc 

vychovatelka péče o děti - osobní péče a starost o děti předškolního věku (od 1 do 3 let) - vytváření

aktivit pro všestranný rozvoj dětí - pomoc při pořádání firemních akcí, práce s PC

Operátor výroby
Weppler Chech s.r.o., Suderova 2013, Ostrava
září 2014 – září 2015  1 rok a 1 měsíc 

Ruční výroba mikro filtrů u strojů pro automobilový průmysl, úklid pracoviště

Skladník / manipulant
REDBALL reklamní agentura – pracoviště Lipová 1986, Český Těšín
září 2012 – říjen 2013  1 rok a 2 měsíce 

pracovník v tiskárenské výrobě - knihařské práce (ruční lepení, skládání a vkládání knih na palety) - úklid

pracoviště

němčina  začátečník

polština  mírně pokročilá

angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows XP / Vista / 7

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Další programy a počítačové znalosti 
Cygnus2, Skype

Chůva pro děti v dětské skupině
2024

Osvědčení o rekvalifikaci - Počítačová gramotnost ECDL
Vzdělávací program obsahoval tyto předměty: Poučení o BOZP Modul M2: Základy
práce s počítačem Modul M3: Zpracování textu Modul M4: Práce s tabulkami Modul M7:
Základy práce s internetem a komunikace
2022

Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách
2017

Chůva pro děti do zahájení povinné školní docházky
2016

Jóga, hudba, kultura, cestování, fotografování, meditace, čtení knih osobního rozvoje

Kde hledám práci
Třinec + 15 km ochota dojíždět
Frýdek-Místek + 5 km ochota dojíždět
Český Těšín + 15 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Hosteska
Chůva
Pokojská
Pracovník v sociálních službách
Recepční v administrativě
Recepční v cestovním ruchu
Sociální pracovník
Terénní pracovník
Vkládání dat do počítače
Vychovatel

Možná spolupráce
Plný úvazek

Kurzy

Zájmy

Představa
o práci





Ropice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/operator-vyroby-pecovatel-hlidani-deti-osobni-asistent-ozp-pracovnik-v-socialnich-sluzbach-skladnik-manipulant-zivotopis-1071543

	Bc. Jana F.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


